

Príloha č. 2B - Rozpočet navyše prác

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Logický celok č. 1 Záhradnícka ulica - Navyše práce

Objednávateľ: Mesto Dunajská Streda

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto:

Spracoval: Ing. Július Minár

Dátum:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
P-135-2024	Logický celok č. 1 Záhradnícka ulica - Navyše práce	13 327,51	2 665,50	15 993,01
1	Uličný vpust 2x - kanalizačná prípojka dl. 20 m	4 992,08	998,42	5 990,50
2	Vyrovnanie podkladu pod chodník zo štrkodriviny	5 206,84	1 041,37	6 248,21
3	Výšková úprava vjazdov do domov	3 128,59	625,72	3 754,31
	Celkom	13 327,51	2665,50	15 993,01

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Logický celok č. 1 Záhradnícka ulica - Naviac práce

Objekt: Uličný vpust 2x - kanalizačná prípojka dl. 20 m

Objednávateľ: Mesto Dunajská Streda

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto:

Spracoval: Ing. Július Minár

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 4 992,08

1 Zemné práce 1 679,77

1	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 900 mm v horn.3 do 100 m3 20*0,9*1	m3	18,000	33,43	601,74
				18,000		
2	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	18,000	9,95	179,10
3	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3 1,2*1,2*1,1*2	m3	3,168	50,74	160,74
				3,168		
4	133201109.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	3,168	6,90	21,86
6	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	21,168	4,34	91,87
7	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	282,530	0,49	138,44
8	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	21,168	0,75	15,88
9	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	21,168	22,21	470,14

4 Vodorovné konštrukcie 1 241,74

10	451541111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm 20*0,2*0,9	m3	3,600	21,06	75,82
				3,600		
11	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	16,200	28,08	454,90
12	583410004400.S	Štrkodrva frakcia 0-63 mm 19,8*1,9	t	37,620	18,90	711,02
				37,620		

8 Rúrové vedenie 1 270,76

13	871354206.S1	Potrubie kanalizačné hladké plnostenné PP SN 8 DN 200	m	20,000	14,04	280,80
14	286110000200.S1	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 200x5,9 mm, dl. 5m, SN8	ks	4,000	81,00	324,00
15	895941111.S	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	2,000	69,73	139,46
16	592230001399.S3	Uličný vpust betónový TBV 1-50, komplet	ks	2,000	263,25	526,50

99 Presun hmôt HSV 799,81

17	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkol'vek dĺžky objektu	t	44,757	2,92	130,69
18	998222094.S	Príplatok za zväčšený presun (8222,8225) pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	44,757	1,45	64,90
19	998222095.S	Príplatok (8222,8225) pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	447,570	1,35	604,22

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Logický celok č. 1 Záhradnícka ulica - Naviac práce

Objekt: Vyrovnanie podkladu pod chodník zo štrkodrviny

Objednávateľ: Mesto Dunajská Streda

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto:

Spracoval: Ing. Július Minár

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 5 206,84

5 Komunikácie 3 770,00

1	564801110.S3	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm	m2	1 300,000	2,90	3 770,00
---	--------------	---	----	-----------	------	----------

99 Presun hmôt HSV 1 436,84

2	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	80,405	2,92	234,78
3	998222094.S	Príplatok za zväčšený presun (8222,8225) pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	80,405	1,45	116,59
4	998222095.S	Príplatok (8222,8225) pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	804,050	1,35	1 085,47

Celkom 5 206,84

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Logický celok č. 1 Záhradnícka ulica - Naviac práce

Objekt: Výšková úprava vjazdov do domov

Objednávateľ: Mesto Dunajská Streda

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto:

Spracoval: Ing. Július Minár

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 3 128,59

1 Zemné práce 2 327,84

2	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	46,740	10,53	492,17
1	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	46,740	37,44	1 749,95
5	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,846	0,46	4,07
6	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	132,690	0,24	31,85
7	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	8,846	5,63	49,80

5 Komunikácie 642,67

3	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	46,740	5,15	240,71
4	567123114.S	Podklad z kameniva stmeleneho cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. do 150 mm	m2	46,740	8,60	401,96

99 Presun hmôt HSV 158,08

8	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	8,846	2,92	25,83
9	998222094.S	Príplatok za zväčšený presun (8222,8225) pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	8,846	1,45	12,83
10	998222095.S	Príplatok (8222,8225) pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	88,460	1,35	119,42

Celkom 3 128,59